ПРОТОКОЛ

общественного обсуждения проекта прогноза социально-экономического развития Усть-Большерецкого муниципального района на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов

с.Усть-Большерецк

от 30.08.2017 № 1

Уполномоченным органом по координации разработки и корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации прогнозов социально-экономического развития Усть-Большерецкого муниципального района на долгосрочный и среднесрочный период (Управлением экономической политики Администрации Усть-Большерецкого муниципального района) разработан проект прогноза социально экономического развития Усть-Большерецкого муниципального района на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов (далее – проект прогноза).

Проект прогноза соответствует фактически достигнутым показателям за отчетный период 2015-2016 годов, при планировании учтены оценки отраслевых структурных подразделений Администрации Усть-Большерецкого муниципального района, перспективные планы хозяйствующих субъектов района и другие данные, представленные участниками разработки прогноза.

- В целях обеспечения открытости и доступности информации проведены следующие мероприятия:
- распоряжение Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 21.08.2017 № 197 определены сроки проведения общественного обсуждения проекта прогноза;
- объявление о проведении общественного обсуждения проекта прогноза размещено 22 августа 2017 года на главной странице официального сайта Администрации Усть-Большерецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;
- проект прогноза размещен 22 августа 2017 года на главной странице, а также в разделе «Общественное обсуждение» на вкладке «Управление экономической политики» официального сайта Администрации Усть-Большерецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Начало проведения общественного обсуждения проекта прогноза — 23.08.2017 года. Окончание проведения общественного обсуждения проекта прогноза — 29.08.2017 года.

Предложения и замечания к проекту прогноза – не поступали.

РЕШЕНИЕ:

Представить проект прогноза социально-экономического развития Усть-Большерецкого муниципального района на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов на рассмотрение Главы Усть-Большерецкого муниципального района.

Глава Усть-Большерецкого муниципального района

К.Ю. Деникеев